

Jelenia Góra, dnia 29 sierpnia 2023 r.

**Protokół**  
**z XI posiedzenia RDPP, 29.08.2023 r., godz. 11:00,**  
**ul. Bankowa, Jelenia Góra**

**Ad. 1)** Pan Rafał Biesiada Przewodniczący RDPP otworzył posiedzenie witając obecnych członków RDPP zgodnie z listą obecności stanowiąca załącznik nr 1 do protokołu i zaproszonych gości. Pan Przewodniczący stwierdził brak kworum.

Przewodniczący zaproponował dyskusję nt. spraw bieżących.

**Ad.2)** Przewodniczący zaproponował powołanie grupy roboczej dot. programu współpracy. Obecni na sali wyrazili poparcie dla tego pomysłu.

Sławomir Wieteska zaproponował spotkanie grupy roboczej przed zakończeniem prac nad programem, tak aby treści ważne dla RDPP ująć już w projekcie programu współpracy na rok 2024.

Uczestnicy zaplanowali wstępnie termin spotkania grupy roboczej na dzień 06.09.2023 na godzinę 14:30 na ul. Bankowej.

Pani Karolina Juśkiewicz zaproponowała, aby termin kolejnego posiedzenia RDPP ustalić na spotkaniu 06.09.23.

**Ad. 3)** Pan przewodniczący zaapelował do członków o uczestnictwo w warsztatach strategicznych organizowanych przez wydział rewitalizacji.

**Ad. 4)** Sławomir Wieteska poinformował o Info o wyborach do W RDPP

**Ad. 5)** Pan Przewodniczący przypomniał, że w ramach poprzednich posiedzeń powołana została grupa robocza ds. centrum dla NGO. Zapytał, czy próbujemy zaangażować osoby do konkretnej pracy nad centrum. Pan Wieteska zwrócił uwagę, że czas ucieka i należy zająć się tym jak najszybciej również z uwagi na konkursy NIW.

Pan Biesiada opowiedział o lokalu na Grota Roweckiego po byłym sklepie spożywczym. Pan Kania przedstawił, że UM miał plany sprzedaży tego lokalu.

Pan Kania zaproponował, żeby osoby chętne do pchnięcia tematu i porozmawianie o tym w za na spotkaniu grupy roboczej 06.09.2023.

Przewodniczący poprosił Panią Jaśkiewicz o przekazanie do członków rady za pośrednictwem poczty @ informacji dot. przyszłotygodniowego spotkania.

**Ad. 6 )**

Przewodniczący poprosił o przekazanie informacji przez Panią Irenę o pracy w grupach roboczych przy strategii miasta.

Pani Irena powiedziała, że nie wie kto jest członkiem grupy roboczej. Zespół liderów do opracowania strategii rozwoju miasta Jeleniej Góry 2024 – 2034.

**Ad. 7 )** Przewodniczący przypomniał, że musimy jeszcze pilotować kwestię składu komisji rewitalizacyjnej.

**Ad. 8)** Przewodniczący poinformował, że podczas posiedzenia czerwcowego Pani Irena i Pani Asia Kłaga zobowiązały się do uczestnictwa w spotkaniach z Prezydentem Łyczko pomiędzy posiedzeniami RDPP. Pan Przewodniczący zaproponował, żeby umówić pierwsze spotkanie pod koniec września 2023.

Ad. 9) Pani Irena zapytała, czy pismo w sprawie ulicy Kruszwickiej poszło do Miasta. Pani Karolina poinformowała, że złożeniem pisma miała zająć się Pani Kłaga. Pan Przewodniczący zobowiązał się do sprawdzenia tego.

*R. Biesiada*